
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/1000/

Código da publicação: 1000

Data da emissão do comprovante: 03/03/2025 06:28:08

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 69/2024

N° do Processo: 86

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/12/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.526.539,00
Objeto:
Aquisição de gêneros alimentícios para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Educação
de Itaituba-PA. 
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 086/2024.
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de
Educação de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 13/12/2024, as 09:00 hora
local. Acesso ao edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br,
www.itaituba.pa.gov.br e PNCP; informações: Centro Administrativo Municipal, localizado na Rod.
Transamazônica S/Nº, Km 01 - Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/12/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/1000/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-generos-alimenticios-para-suprir-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-educacao-de-itaituba-panbspspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28c972ab9dd069254e2dac17ce14edd5.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
03/12/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

03/12/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

03/12/2024 00:00:00 COTAÇÃO PARTE II Baixar

03/12/2024 00:00:00 COTAÇÃO PARTE I Baixar

03/12/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

03/12/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20250007/2025 MATEUS ... 16/01/2025 16/01/2026 R$ 228.562,00 Visualizar

20250006/2025 E FRANC... 16/01/2025 16/01/2026 R$ 364.996,00 Visualizar

20250005/2025 M V GUS... 16/01/2025 16/01/2026 R$ 136.000,00 Visualizar

20250004/2025 BRANCO ... 16/01/2025 16/01/2026 R$ 13.167,00 Visualizar

20250003/2025 F DE A ... 16/01/2025 16/01/2026 R$ 330.866,00 Visualizar

20250002/2025 PEDRO I... 16/01/2025 16/01/2026 R$ 178.547,00 Visualizar

20250008/2025 A. K. L... 16/01/2025 16/01/2026 R$ 173.813,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b60cbc962bdb10f5ca6fb1846143fdac.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1718b7e25c64a896da4e21be645f9dd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d57bff9b9a5012f0612bb940823d7c03.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b777ee535b0dcea91010350af3441cc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0720069b6a76cebbb2e1342a53b6edce.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf5a837b2e20a9e03c1c6694878b71d5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1653
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1652
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1651
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1650
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1649
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1648
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1654

